令和２年７月 31日

同窓会会員各位

鹿児島県立徳之島高等学校

結心会会長 南  有 紀

校      長  立 石 賢 二

令和２年度 結心会総会・懇親会中止のお知らせ

 大暑の候，皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。

 さて，令和２年度の結心会総会・懇親会は，臨時役員会（７月 29日）におい

て協議の結果，新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から，会員全員を対象と

する開催を中止し，次回臨時役員会において代替することと決定いたしました。

議事及び決議事項等については，次回臨時役員会後に書面にて報告させていた

だきます。

 旧友や先生方との再会を楽しみにされていたこととお察ししますが，何卒ご

了承下さい。ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。